UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-VX         Sóc Trăng, ngày         tháng      năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chương trình “Giáo dục

lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối

sống văn hóa cho thanh niên,

thiếu niên, nhi đồng trên không

gian mạng, giai đoạn 2022 -

2030” trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

     - Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

     - Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;

 tỉnh Sóc Trăng.

Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Sóc Trăng

(Tỉnh đoàn) dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình “Giáo dục lý tưởng cách

mạng, đạo đức, lối sống văn hóa cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng trên không

gian mạng, giai đoạn 2022 - 2030” trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng (gọi tắt là Kế

hoạch), trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh gửi lấy ý kiến của thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh, Lãnh đạo

Sở Thông tin và Truyền thông đối với dự thảo Kế hoạch nêu trên.

Đề nghị các đồng chí nghiên cứu, góp ý bằng văn bản (kể cả thống nhất

với dự thảo Kế hoạch), gửi về Tỉnh đoàn trước ngày 07/02/2024, để tổng hợp,

có báo cáo tiếp thu giải trình ý kiến của các đơn vị; hoàn chỉnh dự thảo Kế

hoạch, trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 17/02/2024.

(Dự thảo Kế hoạch được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại địa chỉ vpub.soctrang.gov.vn; mục

“Góp ý dự thảo văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng”)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VX, VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T16:04:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quốc Hưng<tranquochung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T09:47:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T09:47:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T09:47:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T09:47:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!